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Tjänsten som näringslivsdirektör har blivit vakant då den tidigare 
tjänsteinnehavaren har sagt upp sig 7.2.2026. 
 
Näringslivsdirektören svarar för Pargas stads näringslivstjänsters 
verksamhet, ekonomi och utveckling, genomförandet av stadens 
strategi inom sitt ansvarsområde samt utvecklingen av näringslivs- och 
sysselsättningstjänster i samarbete med stadens övriga avdelningar 
samt regionala och nationella samarbetsnätverk. Som avdelningschef 
leder, utvecklar och övervakar näringslivsdirektören avdelningens 
verksamhet och personal. Näringslivsdirektören är även medlem i 
stadens ledningsgrupp. 
 
Behörighetsvillkor för tjänsten som näringslivsdirektör är för uppgiften 
lämplig högskoleexamen eller motsvarande utbildning samt god 
förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språket. Den 
uppgiftsrelaterade lönen för tjänsten är 5432,5 euro per månad. 
 
Då tjänsten har blivit vakant behöver en tillförordnad lösning ordnas 
för att säkerställa kontinuiteten i ledningen av näringslivstjänsterna 
samt för att trygga avdelningens operativa verksamhet, ekonomi och 
utvecklingsarbete. En fungerande ledningsstruktur är nödvändig för 
att upprätthålla stabilitet i organisationen, säkerställa genomförandet 
av stadens strategi och bibehålla samarbetet med företag, 
intressentgrupper och samarbetsnätverk. 
 
En tillförordnad lösning möjliggör också en kontrollerad 
övergångsperiod under vilken situationen kan utvärderas och de 
fortsatta arrangemangen för tjänsten som näringslivsdirektör beredas. 
Den tillförordnade lösningen utvärderas senast under oktober 2026, 
varefter beslut fattas om eventuella fortsatta åtgärder gällande 
tillsättandet av tjänsten. 
 
Peter Lindgren bedöms uppfylla behörighetsvillkoren för att förordnas 
som tillförordnad näringslivsdirektör. Han har sådan utbildning, 
språkkunskap och erfarenhet som krävs för att under en 
övergångsperiod sköta uppgiften samt god förmåga att i tal och skrift 
använda både svenska och finska.  
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Peter Lindgren har mångsidig ledarskaps- och chefserfarenhet samt 
erfarenhet av att leda och utveckla verksamhet. Han har god 
kännedom om företagsverksamhet och näringslivets 
verksamhetsförutsättningar samt erfarenhet av kommunikation och  
marknadsföring. Han uppvisar en stark utvecklingsorienterad 
inställning och har dokumenterad förmåga att utveckla verksamhet i 
samverkan med olika intressentgrupper. 
 
Vidare har han erfarenhet av kommunal förvaltning och av att arbeta i 
en politiskt styrd organisation, vilket är centralt för att framgångsrikt 
kunna sköta uppgiften som tillförordnad näringslivsdirektör. 
Sammantaget bedöms Peter Lindgren ha de personliga och 
yrkesmässiga förutsättningar som krävs för att under 
övergångsperioden leda och stabilisera näringslivstjänsternas 
verksamhet. 
Tjänsteutövningsskyldigheten i det egna tjänsteförhållandet upphör 
under den tid Lindgren fungerar som näringslivsdirektör. 

 
Beslut 
Päätös 
 

 
Med stöd av förvaltningsstadgan beslutas att Peter Lindgren förordnas 
att sköta tjänsten som tillförordnad näringslivsdirektör från och med 
11.2.2026 tills tjänsten ordinarie besätts eller till dess att annat beslut 
fattas, dock längst till 30.1.2027. 
Den uppgiftsrelaterade lönen fastställs till 5 432,50 euro per månad. 
Därutöver kan eventuella tillägg betalas i enlighet med AKTA och 
stadens gällande lönebestämmelser. 
Situationen och behovet av den tillförordnade lösningen utvärderas 
senast under oktober 2026. 

 
Tilläggsuppgifter 
Lisätiedot 
 

 
HR-chef Walter Orne, 040 513 5008 
Förnamn.efternamn@pargas.fi 

 
Underskrift 
Allekirjoitus 
 

 
Beslutet har undertecknats elektroniskt/Päätös on allekirjoitettu 
sähköisesti 
Tom Simola 
Stadsdirektör/ Kaupunginjohtaja 
 

 
Delgivning 
Tiedoksianto 

 
Detta beslut har delgivits/Tämä päätös on annettu tiedoksi 10.2.2026 
 
- elektroniskt/sähköisesti: Stadsstyrelsen, ledningsgruppen, löner 
 
 
Ledningens sekreterare Carola Isaksson 
delgivare/tiedoksiantaja 
 

Datum då beslutet framlagts till påseende/ 
Päätöksen nähtäväksi asettamispäivämäärä  10.2.2026 
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Anvisning för begäran om omprövning 
 

Rätt att begära omprövning 
Den som är missnöjd med beslutet får begära omprövning av beslutet. Rätt att begära omprövning har 
den som ett beslut avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part) samt 
kommunmedlemmarna, § 137 i kommunallagen. Ändring i ett beslut med anledning av en begäran om 
omprövning får sökas genom kommunalbesvär endast av den som gjorde begäran om omprövning. Om 
beslutet har ändrats med anledning av begäran om omprövning, får ändring i beslutet sökas genom 
kommunalbesvär också av part och kommunmedlemmarna. 
Myndighet hos vilken omprövning begärs samt tidsfrist 
Den som är missnöjd med ett beslut av stadsstyrelsen, nämnd, ett utskott eller deras sektioner eller en 
myndighet som lyder under dem, får begära omprövning av beslutet. 
Om stadsstyrelsen med stöd av 92 § i kommunallagen till behandling har tagit upp ett ärende som en 
underlydande myndighet eller sektion har fattat beslut i, ska begäran om omprövning av beslutet 
behandlas i stadsstyrelsen.  
Kontaktuppgifter: Kaupunginhallitus, Strandvägen 28, 21600 Pargas, pargas@pargas.fi. 
Tidsfrist: En begäran om omprövning ska göras inom 14 dagar från delfåendet av beslutet.  
Vid vanlig delgivning per post genom brev till mottagaren anses mottagaren ha fått del av ärendet den 
sjunde dagen efter det att brevet avsändes, om inte något annat visas.  Ett beslut som sänts elektroniskt 
anses ha blivit delgivet den tredje dagen efter att meddelandet sändes, om inte något annat visas. Vid 
bevislig delgivning framgår tidpunkten för delfåendet av mottagningsbeviset. En kommunmedlem anses 
ha fått del av ett beslut 7 dagar efter det att protokollet fanns tillgängligt i det allmänna datanätet. 
Innehållet i begäran om omprövning 
Av begäran om omprövning ska framgå vad som yrkas och vad det grundar sig på. Handlingen ska 
undertecknas av den som begär omprövning. 
Förbud att begära omprövning ☐ I detta ärende får omprövning inte begäras. Grund för förbudet: 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua. Oikaisuvaatimusoikeus on sillä, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä kunnan jäsenellä, kuntalain 137 §. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea 
muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Jos päätös on 
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös 
asianosainen ja kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika 
Kaupunginhallituksen, lautakunnan ja valiokunnan, niiden jaoston sekä niiden alaisen viranomaisen 
päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua. 
Jos kaupunginhallitus on kuntalain 92 §:n nojalla ottanut käsiteltäväkseen asian, jossa sen alainen 
viranomainen tai jaosto on tehnyt päätöksen, oikaisuvaatimus päätöksestä on käsiteltävä 
kaupunginhallituksessa. 
Yhteystiedot: Kaupunginhallitus, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen@parainen.fi. 
Oikaisuvaatimusaika: Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Tavallisessa tiedoksiannossa postitse kirjeellä vastaanottajalle vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta 
tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Sähköisesti lähetetyn 
päätöksen katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Todisteellisessa tiedoksiannossa tiedoksisaannin ajankohta käy ilmi saantitodistuksesta. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
Oikaisuvaatimuskielto ☐ Tässä asiassa ei saa hakea oikaisua. Kiellon peruste: 


